FI-201 系列智能计数器
北京风讯无限科技有限公司                                        http://www.FX-Sensor.com
FI-201 系列智能计数器
特点：
可接收开关量、电平脉冲等输入信号，用于机床、纺织、印刷、食品、包装以及成套控制等行业，实现对
数量的记录和控制。(http://www.fx-sensor.com  010-51295202)
  FI-201系列智能计数器的详细资料：
一、型号说明
         型              谱 说           明
FI-201   智能计数器
外形
尺寸
A   横式 160×80×125mm开孔 152×76
C   横式 96×48×110mm 开孔 92×44
报警点数 B□   B0-B4：0-4个继电器报警
通 讯 输 出
P   微型打印机
R   串行通讯 RS232
S   串行通讯 RS485
配 电 电 源     无馈电输出
V12   带 DC12V馈电输出
V24   带 DC24V馈电输出
供 电 电 源     220VAC供电
W   DC24V供电
输入信号
K 开关量
M 电平脉冲
FI-201 系列智能计数器
北京风讯无限科技有限公司                                        http://www.FX-Sensor.com
型号举例：FI-201CB1RV24M(http://www.fx-sensor.com  010-51295202)